

Jysk Boligservice af september 2014 ApS

Industrivej 17 A, 9440 Aabybro

CVR-nr. 36 08 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Jesper Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Boligservice af september 2014 ApS Industrivej 17 A 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 36 08 07 28
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Bo Pedersen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.474.136 kr. mod 1.950.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.823 kr. mod 65.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2016 på 8 t.kr. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	3/9 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	1.474.136	1.950.484
1 Personaleomkostninger	-1.559.078	-1.802.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.903	-51.185
Driftsresultat	-128.845	97.168
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.820	-12.448
Resultat før skat	-137.665	84.720
Skat af årets resultat	29.842	-19.267
Årets resultat	-107.823	65.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	65.453
Disponeret fra overført resultat	-107.823	0
Disponeret i alt	-107.823	65.453

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	26.750	36.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	26.750	36.750
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.267	62.664
Materielle anlægsaktiver i alt	247.267	62.664
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt	282.017	107.414
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.400	112.661
Igangværende arbejder for fremmed regning	66.690	0
Udskudte skatteaktiver	30.785	943
Andre tilgodehavender	52.813	25.000
Tilgodehavender i alt	266.688	138.604
Likvide beholdninger	74.836	281.221
Omsætningsaktiver i alt	341.524	419.825
Aktiver i alt	623.541	527.239

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-42.370	65.453
Egenkapital i alt	<u>7.630</u>	<u>115.453</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.368	66.611
Selskabsskat	0	20.210
Anden gæld	<u>595.543</u>	<u>324.965</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.911</u>	<u>411.786</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>615.911</u>	<u>411.786</u>
 Passiver i alt	 <u>623.541</u>	 <u>527.239</u>

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	3/9 2014 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.362.704	1.677.115
Pensioner	137.539	0
Andre omkostninger til social sikring	47.343	76.660
Personalemkostninger i øvrigt	11.492	48.356
	<u>1.559.078</u>	<u>1.802.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.820</u>	<u>12.448</u>
	<u>8.820</u>	<u>12.448</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		13.250
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>23.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>26.750</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		85.257
Tilgang		<u>218.506</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>303.763</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		22.593
Årets afskrivninger		<u>33.903</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>56.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>247.267</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	65.453	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-107.823</u>	<u>65.453</u>
	<u>-42.370</u>	<u>65.453</u>